
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 9 Z /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito a publicação do Ato n. 674/2000, que designou a servidora 
MARIA FRANCISCA PINHEIRO COELHO - ocupante do cargo de Professor Adjunto MS 
- para exercer a função de Coordenadora do Curso de Pós-Graduação (FG-2) do 
Departamento de Sociologia (SOL), ocorrida no DOU do dia 2/10/2000, seção 2, página 8, 
por já ter sido publicado no DOU de 10/8/2000, seção 2, página 7. 

Brasília, 05 de outubro de 2000. 

Á..O 
LA URO MORIIY 

Reitor 

. 


